Endereço: Quadra 103 sul, Rua SO-05, Lote 12, Salas 04 e 05

www.cauto.org.br / atendimento@cauto.org.br

ASSUNTO

Aprovação da alteração do calendário de reuniões do Plenário e

Comissões CPFi, CEF e CEDEP.

DELIBERAÇÃO PLENÁRIA N.º 015/2016

  A Plenária do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Tocantins, reunida

ordinariamente na cidade de Palmas, no Estado do Tocantins, na sede do CAU/TO, no dia 02

de agosto de 2016, no uso das competências que lhe confere o art. 35, do Regimento Interno

do CAU/TO, após análise do assunto em epígrafe, e

  Considerando o Regimento Interno do CAU/TO;

  Considerando a mudança da disponibilidade manifestada pelos Conselheiros

Estaduais do CAU/TO;

Considerando a necessidade de aprovar a alteração do calendário de reuniões

ordinárias do Plenário, CPFi, CEF e CEDEP;

DELIBEROU :

1- Aprovar a alteração do calendário das reuniões ordinárias do Plenário, CPFi, CEF e

CEDEP .

Palmas, 02 de agosto de 2016.

Joseisa Martins Vieira Furtado

Presidente do CAU/TO